別記第１号様式（第２条関係）

規格

自由

住  所
申 請 者

氏  名

許可者氏名
許  可         年         月          日

   電  話  （        ）

旧墓地有無           墓地            区            号

　　　       年         月        日

上記のとおり霊園墓所使用の許可を受けたく申請します。

音更町長     小　野　信　次　様

音更霊園墓所使用許可申請書

１．使用場所
      墓所      第        －        号

    ２．使用の理由 音更霊園内に墓碑（ 規格・自由 ）建立のため

（署名又は記名・押印）